РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАРЫЙ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2017г. № 459

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Старый Крым Кировского
района Республики Крым от 03.05.2017г. № 157 а
«Об утверждении муниципальной целевой программы
«Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования
городское поселение Старый Крым
Кировского района Республики Крым на 2017г»

Руководствуясь  Земельным  кодексом  Российской  Федерации  от
25.10.2001 № 136 – ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным Законом от 10.01.2002г № 7-ФЗ «Об
охране  окружающей  среды»  (с  изменениями  и  дополнениями),  ст.  14
Федерального  закона  от  06.10.2003г.  №  131  –  ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  (с
изменениями и дополнениями), Законом Республики Крым от 21.08.2014г №
54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», а так же
в  соответствии  с  Правилами  благоустройства,  содержания,  размещения
объектов  благоустройства,  поддержания  и  улучшения  санитарного  и
эстетического  состояния  территории  муниципального  образования
«Кировский  район  Республики  Крым»,  городского  и  сельских  поселений
Кировского  района  Республики  Крым»,  утвержденных  решением  48-ой
сессии  Кировского  районного  совета  Республики  Крым  от  27.10.2017г.  №
553,  Уставом  муниципального  образования  городское  поселение  Старый
Крым Кировского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации города Старый Крым
Кировского  района  Республики  Крым  от  03.05.2017г.  №  157а  «Об
утверждении  муниципальной  целевой  программы  «Формирование
современной городской среды на территории муниципального образования
городское поселение Старый Крым Кировского района Республики Крым на
2017г», в части касающейся Приложения 1 к Программе изложив его в новой
редакции (прилагается)

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации города Старый Крым И.М.Соколова.
3.Обнародовать  Постановление  на  официальном  сайте  муниципального
образования  городское  поселение  Старый  Крым http://www.staryi-krym.ru/,
разместить  на  информационном  стенде  в  здании  Администрации  города
Старый Крым, а также на официальном Портале Правительства Республики
Крым на странице Кировского муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в
разделе  Муниципальные  образования  Кировского  района,  подраздел
муниципальное образования городское поселение Старый Крым.

Глава Администрации
города Старый Крым                                                                      Г. Ш.Балабанов

http://www.staryi-krym.ru/

                                                                                    Приложение 1
                                                                                    к Муниципальной программе
                                                                                    «Формирование современной городской
                                                                                    среды муниципального образования
                                                                                    городское поселение Старый Крым
                                                                                    Кировского района Республики Крым
                                                                                     на 2017 год»

Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы
Формирование современной городской среды муниципального

образования городское поселение Старый Крым Кировского района
Республики Крым на 2017 год

№
п/п

Наименование программы,
подпрограммы, отдельного

мероприятия/источник финансирования

Ответственный
исполнитель

Период
реализации
Программы
(2017 год)

Программа всего: администрация
городского поселения

Старый Крым
Кировского р-на, РК

4 500 000

-бюджета городского поселения
-внебюджетные источники

-

-республиканский  бюджет -
-федеральный бюджет 4 500 000

1.  «Благоустройство дворовых территорий г.
Старый Крым»:

2675613,74

- бюджета городского поселения
-внебюджетные источники

-

-республиканский  бюджет -
-федеральный бюджет 2 675 613,74

1.1. Благоустройство дворовой территории ,
подлежащей благоустройству в 2017 году:
Квартал Строителей

2 675 613,74

2
«Благоустройство муниципальных территорий
общего пользования г. Старый Крым»:

администрация
городского поселения

Старый Крым
Кировского р-на, РК

1 824 386,26

-бюджета городского поселения -
-республиканский  бюджет -
-федеральный бюджет 1 824 386,26

2.1 Благоустройство общественной территории,
подлежащей благоустройству в 2017 году:
Городской парк

1 824 386,26